

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: DH v dolíku

Objekt: Hřiště v dolíku _ Dodatečné a neprováděné práce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 26. 10. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D 1 Zemní práce -10 057,16

1	R	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3_x000d_ do 100 m3	m3	-4,007	199,00	-797,39
			"dlaždice" 1,9*2,4*0,25		1,140		
			"kačírek"33,4*0,4+2*7,1*0,2+18,34*0,3		21,702		
			"písk"3,2*3,2*0,35		3,584		
			-30,43250		-30,433		
			Součet		-4,007		
2	R	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3_x000d_ příplatek k cenám za lepivost horniny	m3	-1,950	50,00	-97,50
			"Položka pořadí 1" 26,426*0,5		13,213		
			-15,1625		-15,163		
			Součet		-1,950		
3	R	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	-2,795	1 122,00	-3 135,99
			0,4*0,4*0,7*4		0,448		
			0,3*0,4*0,7*2*2		0,336		
			0,6*0,6*0,8		0,288		
			0,3*0,3*0,75*8		0,540		
			0,45*0,45*0,9*2		0,365		
			0,3*0,4*1,05*12		1,512		
			0,3*0,3*0,85*2		0,153		
			0,3*0,3*1*19		1,710		
			0,3*0,45*0,65*6		0,527		
			-8,67350		-8,674		
			Součet		-2,795		
4	R	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-6,802	310,00	-2 108,62
			26,426+5,879		32,305		
			-39,107		-39,107		
			Součet		-6,802		
5	R	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	-33,135	20,00	-662,70
			2,4*1,9		4,560		
			33,4+2*7,1+18,34		65,940		
			3,2*3,2		10,240		
			-113,875		-113,875		
			Součet		-33,135		
6	R	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4	t	-11,224	290,00	-3 254,96
			"Položka pořadí 4" 32,305*1,65		53,303		
			-64,52655		-64,527		
			Součet		-11,224		

D 18 Povrchové úpravy terénu -2 033,00

7	R	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-6,695	16,00	-107,12
			14*14,19		198,660		
			-33,4-(2*7*6,15)-(8*2,4)-(3,2*3,2)-(2*7,1)-(7*2,62)		-111,985		
			"vnější obvod oplocení" 29		29,000		
			-6,5*1,13		-7,345		
			-115,025		-115,025		
			Součet		-6,695		
8	R	181301101R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	-6,695	52,00	-348,14

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: DH v dolíku

Objekt: Hřiště v dolíku _ Dodatečné a neprováděné práce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 26. 10. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
9	R	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-6,695	22,00	-147,29
10	R	183403151R00	Obdělávání půdy smykáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	-6,695	12,00	-80,34
11	R	183403152R00	Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	-6,695	12,00	-80,34
12	R	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	-6,695	11,00	-73,65
13	R	183403161R00	Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	-6,695	6,00	-40,17
14	R	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5	t	-0,001	2,00	-0,00

108,33*0,05*0,001

0,005

-0,00575

-0,006

Součet

-0,001

15	R	18001	Pořízení a dovoz substrátu pro zahumusování	m3	-0,670	1 650,00	-1 105,50
			108,33*0,1		10,833		
			-11,5025		-11,503		
			Součet		-0,670		

16	R	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	-0,201	251,00	-50,45
			108,33*30*0,001		3,250		
			-3,45075		-3,451		
			Součet		-0,201		

D

27

Základy

-2 129,79

18	R	275313611R00	Beton základových patek prostý třídy C 16/20	m3	-0,558	3 498,00	-1 951,88
			0,4*0,4*0,8*4		0,512		
			0,3*0,4*0,8*2*2		0,384		
			0,6*0,6*0,8		0,288		
			0,4*0,6*0,8*4		0,768		
			0,3*0,3*0,8*8		0,576		
			0,45*0,45*0,8*2		0,324		
			0,3*0,4*0,8*12		1,152		
			0,3*0,3*0,6*2		0,108		
			0,3*0,3*0,75*19		1,283		
			0,3*0,45*0,4*6		0,324		
			Mezisoučet		5,719		
			4,951*0,035		0,173		
			-6,4496		-6,450		
			Součet		-0,558		

19	R	631571004R00	Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva_x000d_ ze štěrkopísku 0-32 tř. I	m3	-0,158	1 126,00	-177,91
			0,4*0,4*0,1*4		0,064		
			0,3*0,4*0,1*2*2		0,048		
			0,6*0,6*0,1		0,036		
			0,4*0,6*0,8*0,1		0,019		
			0,3*0,3*0,1*8		0,072		
			0,45*0,45*0,1*2		0,041		
			0,3*0,4*0,1*12		0,144		
			0,3*0,3*0,1*2		0,018		
			0,3*0,3*0,1*19		0,171		
			0,3*0,45*0,1*6		0,081		
			-0,8515		-0,852		
			Součet		-0,158		

D

3

Svislé a kompletní konstrukce

-12 874,96

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: DH v dolíku

Objekt: Hřiště v dolíku _ Dodatečné a neprováděné práce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 26. 10. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
20	R	311112120RT2	Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu šířky 200 mm, závlivka betonem C16/20	m2	-6,000	1 176,00	-7 056,00
			-4*1,5		-6,000		
			Součet		-6,000		
21	R	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R)	t	-0,050	37 500,00	-1 875,00
22	R	311011	Dod+mont chemiké kotvy vč. roxoru a vrtání viz S1	ks	-16,000	172,00	-2 752,00
23	R	31102	Nátěr na betonové povrchy 2x vč. penetrace - celá zídka	m2	-5,160	231,00	-1 191,96
			(6,4+0,2)*2*1,45+6,4*0,2		20,420		
			-25,58		-25,580		
			Součet		-5,160		
D 46 Zpevněné plochy							-22 973,67
26	R	564811112R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 60 mm	m2	-37,695	76,00	-2 864,82
			fr. 5-15mm				
27	R	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	-65,940	127,00	-8 374,38
28	R	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	-37,695	286,00	-10 780,77
			fr. 8-32mm				
30	R	460001	Dod+mont netkaná gotextilie	m2	-41,465	23,00	-953,70
			65,94*1,1		72,534		
			-113,9985		-113,999		
			Součet		-41,465		
D 9 Ostatní konstrukce, bourání							-10 474,18
32	R	916561111R00	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	-35,900	202,00	-7 251,80
			6,5+1,9		8,400		
			-35,9		-35,900		
			Součet		-27,500		
34	R	59217335R	obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	-36,618	88,00	-3 222,38
			8,4*1,02		8,568		
			-36,618		-36,618		
			Součet		-28,050		
D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách							-69 960,00
46	R	9502	Dod+mont laminátová lezecká stěna prv.2	ks	-1,000	69 960,00	-69 960,00
D 96 Bourání konstrukcí							-28 611,68
56	R	113107520R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drčeného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	-41,472	326,00	-13 519,87
			-41,472		-41,472		
			Součet		-41,472		
58	R	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-18,248	332,00	-6 058,34
			Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
			-23,97082		-23,971		
			5,723		5,723		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: DH v dolíku

Objekt: Hřiště v dolíku _ Dodatečné a neprováděné práce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 26. 10. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Součet -18,248

59	R	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-158,507	19,00	-3 011,63
----	---	--------------	--	---	----------	-------	-----------

57,23 57,230

-215,73734 -215,737

Součet -158,507

60	R	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	-18,248	330,00	-6 021,84
----	---	--------------	-----------------------------------	---	---------	--------	-----------

D 99 Staveništní přesun hmot -4 998,46

61	R	998227111R00	Přesun hmot, plochy pro tělovýchovu umělý sportovní povrch z dílců,	t	-22,824	219,00	-4 998,46
----	---	--------------	---	---	---------	--------	-----------

79,599 79,599

-102,42272 -102,423

Součet -22,824

Celkem -164 112,90

-164 112,90

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: DH v dolíku

Objekt: Hřiště v dolíku _ Dodatečné a neprováděné práce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 26. 10. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D 27 Základy 21 761,23

73	011	273321311	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 1,9*2,4*0,2	m3	0,912	2 560,00	2 334,72
74	011	273351121	Zřízení bednění základových desek + mazaniny (6,5*3+1,9*2)*0,2 (1,9+2,4)*0,2 Součet	m2	5,520	341,00	1 882,32
75	011	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	5,520	94,90	523,85
78	011	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari 1,9*2,4*1,15*5*0,001	t	0,026	31 400,00	816,40
76	011	275351121	Zřízení bednění základových patek 0,4*4*0,2 (0,3+0,4)*2*2*0,2 0,6*4*0,1 Součet	m2	1,680	275,00	462,00
77	011	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	1,680	57,60	96,77
79	011	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 6,5*6,5*0,1	m3	4,225	3 180,00	13 435,50
80	011	631319012	povrchu	m3	4,225	401,00	1 694,23
81	011	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	4,225	122,00	515,45

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 422,64

24	R	31103	Začištění horní plochy zídky 6,4*0,2 -0,8 Součet	m2	0,480	898,00	431,04
25	R	31104	Vyspravení stávající části betonové zídky sanační, reprofilační maltou vč. nutného otlučení (6,4+0,2)*2*1,45 -12,98 Součet	m2	6,160	1 135,00	6 991,60

D 46 Zpevněné plochy 15 004,13

29	R	631571005R00	Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva_x000d_ z kačírku (33,4*0,4)+(2*7,1*0,2)+(18,34*0,3) -16,485 Součet	m3	5,217	409,00	2 133,75
31	R	460101	Dod+mont pryžová dlažba tl.45mm 6,5*6,5+1,9*2,4 -37,695 Součet	m2	9,115	1 412,00	12 870,38

D 9 Ostatní konstrukce, bourání 2 509,20

33	R	181022	Dod+mont neviditelný obrubník 1000x80x78 24,9+2*9,5+19,3-2,62 -56,7 Součet	m	3,880	240,00	931,20
84	R	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,600	2 630,00	1 578,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: DH v dolíku

Objekt: Hřiště v dolíku _ Dodatečné a neprováděné práce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 26. 10. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			0.5*0.6*0.5*4		0,600		

D 915 Oplocení 9 060,00

82	R	9150154	Dod+mont kotevní deska pro sloupky vč.kotev a kotvení	ks	8,000	820,00	6 560,00
35 b	R	91501..	Úprava plotových polí (změna rozměru plochy)	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00

D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 43 680,00

69	R	9502b	kamenů	ks	1,000	40 680,00	40 680,00
83	R	950..	Dod+mont návštěvního řádu	ks	1,000	3 000,00	3 000,00

84 R 96 Bourání konstrukcí 999,60

58	R	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,200	332,00	398,40
59	R	979081121R00	každý další 1 km	t	10,800	19,00	205,20
60	R	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,200	330,00	396,00

D VN Vedlejší náklady 38 500,00

69	R	64 b	Příplatek za provoz zařízení staveniště - (55 dnů do 12.12.2018)	kpl	55,000	700,00	38 500,00
----	---	------	--	-----	--------	--------	-----------

Celkem 138 936,80

Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních
		Dod. písku do pískoviště (2/3 výšky pískoviště): 3.2*3.2*0.45*0.66 = 3.07 m3 písku

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: DH v dolíku

Objekt: Hřiště v dolíku _ Dodatečné a neprováděné práce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 22. 10. 2018

Kód	Popis	Cena celkem		
27	Základy	21 761,23		
3	Svislé a kompletní konstrukce	7 422,64		
46	Zpevněné plochy	15 004,13		
9	Ostatní konstrukce, bourání	2 509,20		
915	Oplocení	9 060,00		
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	43 680,00		
96	Bourání konstrukcí	999,60		
VN	Vedlejší náklady	38 500,00		
.	Celkem DP	138 936,80		
1	Zemní práce	-10 057,16		
18	Povrchové úpravy terénu	-2 033,00		
27	Základy	-2 129,79		
3	Svislé a kompletní konstrukce	-12 874,96		
46	Zpevněné plochy	-22 973,67		
9	Ostatní konstrukce, bourání	-10 474,18		
95	Dokončovací konstrukce na	-69 960,00		
96	Bourání konstrukcí	-28 611,68		
99	Staveništní přesun nmot	-4 998,46		
	Celkem NP	-164 112,90		
	CELKEM	-25 176,10		